
 
 
 
 
 
 
 

 

ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA 
 
 
 

 
 

 

Sede da Prefeitura Municipal: 
 

___________________________ 
 

Avenida Presidente Bernardes, 809, CEP 86.600-067 - Rolândia PR 
CNPJ nº 76.288.760/0001-08 

 
 

PORTARIA Nº 3.010,  
DE 11 DE JULHO DE 2022. 

 
Súmula: Cria a Comissão de Monitoramento e 
Avaliação referente ao Termo de Fomento 
previsto pelo Projeto de Lei 065/2021 
encaminhado a Secretaria de Agricultura e Meio 
Ambiente. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, resolve: 
 

NOMEAR: 
 
I - O servidor indicado abaixo como FISCAL do termo de Fomento realizado junto a Associação 

Mundo Animal de Rolândia - AMAR, referente à Secretaria Municipal de Agricultura e Meio 

Ambiente, conforme previsão do Projeto de Lei 065/2021; MIGUEL GUILHERME CONSANI 

NOGUEIRA, lotado na Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, CPF nº 009.481219-55 – 

Matrícula nº 327190-2. 
 

II - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
III - Publique-se e cumpra-se. 

 
                               EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, 
ESTADO DO PARANÁ, AOS 11 DE JULHO DE 2022. 
 

 
AILTON APARECIDO MAISTRO 

Prefeito Municipal 
 

AUDINIL MARINGONDA JUNIOR 
Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
U

D
IN

IL
 J

U
N

IO
R

 e
 A

IL
T

O
N

 A
P

A
R

E
C

ID
O

 M
A

IS
T

R
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
ol

an
di

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
45

4-
E

35
8-

74
9B

-8
88

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
45

4-
E

35
8-

74
9B

-8
88

B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7454-E358-749B-888B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AUDINIL JUNIOR (CPF 031.XXX.XXX-47) em 11/07/2022 15:59:22 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 11/07/2022 16:53:10 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/7454-E358-749B-888B


